
                                                                                                   
UCHWAŁA Nr 1322/05 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   29 grudnia   2005 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 

 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego         
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok - uchwala 
się, co następuje: 
 
 
                                                                             § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień między   
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 500 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1               
do uchwały. 
 
 
                                                                             § 2  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                             § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                        Marszałek Województwa 
 
                                                                                             Franciszek Wołodźko  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte    

w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                        
29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. Zmiany zostały 
dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej i dotyczą 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału                        
na kwotę                                                                                                                            500 zł., 
z tego: 
 

dział 851 – Ochrona zdrowia                                                                                    500 zł., 
rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii                                                                 500 zł.,                        
przesunięcie z: 

                                                  
      § 2560 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki          

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego          500 zł., 
      do:     
      § 4420 – Podróże służbowe zagraniczne                                                                     500 zł.,       
       
         z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych kosztów podróży służbowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1322/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2005r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   500 500

 III   Dotacje     500

    Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorz. teryt. 2560   500

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   500  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 500  

    OGÓŁEM   500 500

 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1322/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   500 500
III  Dotacje     500

  Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorz. teryt. 2560   500

IV  Pozostałe wydatki bieżące   500  
  Podróże służbowe zagraniczne 4420 500  
  OGÓŁEM   500 500

 
 
 

 


